
 

 
 

 
 

 
ANEXO VI 

 
CUENTA JUSTIFICATIVA DE LOS GASTOS REALIZADOS 

 
 
 
D./Dª. _______________________________________________________con DNI 
________________________, actuando en nombre propio/en representación de 
_______________________________________________________ con 
NIF________________________, declara que los gastos imputados y justificantes de pago 
asociados a la ayuda concedida, son los que se reflejan a continuación: 
 
 

Nº 
SERVICIO 
SUBVENCIONA
BLE 

CONCEPTO 
SUBVENCIONAB
LE 

NÚMER
O 
FACTUR
A 

FECHA 
FACTUR
A 

PROVEED
OR 

NIF 
PROVEED
OR 

IMPORT
E BASE 
(IVA 
EXCL) 

MEDI
O 
PAG
O 

FECH
A 
PAGO 

1          
2          
3          
4          
5          
6          
7          
8          
9          
10          
11          
12          
TOTAL      €   
 
 
 
Firmado: 
D/Dña.: 
  
  
  

Nombre y apellidos y firma 
  

  

  

En                                                                   a   de    de 20       

 
 
DIRECCIÓN GENERAL DE DIGITALIZACIÓN REGIONAL DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 
EMPLEO Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL. Paseo de Roma, s/n MÉRIDA. Código Unidad 
Administrativa (DIR3): A11027442 
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